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Hvad får du hos os?

En spændende elevplads med alsidige opgaver inden for bogholderi og

administration

Gode kolleger, der hjælper dig på vej i et uformelt arbejdsmiljø

Sammenhold i et stærkt elev-team

Er det dig vi leder efter? 👇

Som elev hos os kommer du tæt på de daglige opgaver i bogholderiet og
får mulighed for at udvikle dine kompetencer inden for økonomi og
administration. Du lærer at arbejde struktureret med tal, får indsigt i
virksomhedens processer og opbygger erfaring med forskellige IT-
systemer.
Vi sørger selvfølgelig for en grundig oplæring – vi forventer ikke, at du kan
det hele fra start, blot at du har lyst til at lære og udvikle dig.

Vi forestiller os at du:

Har afsluttet eller er ved at afslutte HHX, EUX, STX, EUD Business eller
lignende
Har interesse for økonomi og administrative opgaver
Har lyst til at lære og udvikle dig fagligt
Er struktureret og har sans for detaljer
Er ansvarsbevidst og trives med samarbejder
Har gode IT-kundskaber og mod på at lære nye systemer
Kan dansk og engelsk i både skrift og tale

Kaj Madsen A/S          Venusvej 27, DK-6000 Kolding          +45 76 30 13 13          www.kajmadsen.dk          info@kajmadsen.dk

Ønskes yderligere oplysninger om jobbet er du velkommen til at kontakte vores HR,
Carina Glawion på tlf.: 26 31 02 93

Send os en skriftlig ansøgning samt CV til cg@kajmadsen.dk
Alle ansøgninger behandles naturligvis med fuld diskretion!

BLIV ELEV I BOGHOLDERIET HOS KAJ MADSEN

Er det dig, vi leder efter? Så glæder vi os til at høre fra dig!

Drømmer du om en hverdag med ansvar, læring og et stærkt samarbejde med dygtige kolleger?
Har du lyst til at arbejde med tal, systemer og administrative opgaver i en international transportvirksomhed?

Hos os bliver du en del af en virksomhed, der hver dag transporterer varer sikkert rundt i hele
Europa. Kaj Madsen er en af Danmarks større køletransportvirksomheder med en flåde på knap
700 kølebiler. Bag kulissen sørger vores bogholderi for, at fakturering, betalinger og økonomiske
processer fungerer effektivt.
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